中标通知书

（项目编号：FSF1A250105)

  北京鸿祥工程建设监理有限责任公司  ：

缩进 你方于  2025年9月15日   所递交的  北京市朝阳区高碑店污水处理厂设备更新工程—安装工

程（监理）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京市朝阳区高碑店污水处理厂设备更新工程—安装工程（监理）  

中标价格小写： 280465 元    大写： 贰拾捌万零肆佰陆拾伍元整

中标范围

北京市朝阳区高碑店污水处理厂设备更新工程—安装工程范围内全部监理工作:（1）负责

监控施工过程中使用物资设备的质量与数量。（2）监督做好现场物资设备管理工作；完

善物资设备监理记录台账，及时向建设单位和施工单位反馈存在的问题。（3）负责监控

拆除工作，包括其中涉及的动电、动火、吊装、高处等危险作业的规范性，防范施工过程

中的安全隐患。（4）负责监控供货后的安装工作，包括其中涉及的动电、动火、吊装、

高处等危险作业的规范性，防范施工过程中的安全隐患。（5）对进场物资设备进行检验